
194 EX 670/24-21

VYROZUMĚNÍ O VYKLIZENÍ

Soudní  exekutor  Mgr.  Bohumil  Brychta,  Exekutorský  úřad  Rychnov  nad  Kněžnou, se  sídlem
Nádražní 486, 517 21 Týniště nad Orlicí, pověřený Okresním soudem v Náchodě 21.05.2024 pod č.j. 10 EXE
13/2024-9 k provedení exekuce 

proti povinnému: Milan Duhaj, Riegrova č.p. 196, 547 01 Náchod, nar. 20.05.1984 

na návrh
oprávněného: Financial, Investment and Realty k.s. (F.I.R.k.s. nebo FIR k.s.), se sídlem třída

Karla IV. 468/18, 500 02 Hradec Králové, IČ: 63220032 

zast. JUDr. Vladislav Ježek, advokát se sídlem Kamenice č.p. 155, 547 01 Náchod

k vymožení povinnosti povinného vyklidit  byt č. 6 nacházející se ve 3. nadzemním podlaží domu čp. 196,
který  je  součástí parcely  č.  263/1,  jejíž  součástí je  dům  čp.  196,  ul.  Riegrova  v Náchodě,  když  tato
nemovitost je zapsána na listu vlastnictví č. 4691, pro katastrální území a obec Náchod, který je veden u
Katastrálního  úřadu  pro  Královéhradecký  kraj,  Katastrální  pracoviště  Náchod,  k vymožení  povinnosti
povinného  nahradit  oprávněnému  náklady  nalézacího  řízení  ve  výši  16200,-  Kč  a  nahradit  náklady
oprávněného a soudnímu exekutorovi náklady exekuce

vyrozumívá o vyklizení nemovitostí, které bude provedeno 

dne  15.10.2024  v     9:00  hodin na místě samém.  

Povinný se vyzývá, aby do stanoveného termínu dotčené nemovité věci vyklidil a
předal je oprávněnému a vyrozuměl o tom podepsaného soudního exekutora a
předešel tak nucenému provedení exekuce.

Pokud povinný byt vyklidí   d o b r o v o l n ě , a to nejlépe co nejdříve po obdržení
tohoto vyrozumění, nevzniknou   n á k l a d y   v řádu desítek tisíc Kč na úhradu
zámečníka, stěhování a uskladnění vyklizených věcí, i činnost exekutora.

Jestliže  tyto  náklady  vzniknou,  budou  od  povinného  exekučně
v y m á h á n y .

Povinný tedy dobrovolným vyklizením podstatně   u š e t ř í .

V Týništi nad Orlicí dne 27.08.2024

Mgr. Bohumil Brychta, v.r.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Rychnov nad Kněžnou
Za správnost vyhotovení Mgr. Štěpán Kubeček
pověřen soudním exekutorem
Mgr. Bohumilem Brychtou



Pokud  Vám byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku razítka  a  bez  podpisu,  byl  vyhotoven v součinnosti
s provozovatelem poštovních služeb (hybridní pošta) a je platný i bez těchto náležitostí. Jako účastník řízení
si  můžete zažádat o dodání jeho originálu e-mailem nebo datovou schránkou, popřípadě ho převzít  též
v elektronické podobě osobně v sídle úřadu.

Doručuje se: - oprávněný (zást.), - povinný, - obecní úřad, - Policie ČR, - SVJ


	194 EX 670/24-21

		2024-08-27T09:50:44+0200




